20. συνδρωπῶν] Συνδρωπῶς plerumque in vitio ponitur et ne-

σαν ψήφου. ~~ωδὴ ἄρα στέφανος ἦσεν~~ ἢ βουλή ἢ ἐξ
 Ἀγέλου πάγου; οὐδὲ γὰρ πάτριόν ἐστιν αὐτοῖς. οὐκ
 ἄρα φιλοτιμοῦνται; πάνν γε, ἀλλ' οὐκ ἀγαπᾶσιν; ἐπὶ
 τις παρ' αὐτοῖς μὴ ἀδικῆ, ἀλλ' ἐπὶ τις ἑξαμαρτήν κα-
 λάξουσιν οἱ δὲ ὑμεῖς τοῖς ῥήτοσι τρυφᾶσι. πάλιν ἴπυ
 βουλήν, τοὺς πεντακοσίους, ὑπεύθυνον πεπολιμεν ὁ νό-
 μος ἐστίν. καὶ οὕτως ἰσχυρῶς ἀπιστεῖ τοῖς ὑπεύθυνοις,
 ὡστ' εὐθέως ἀρχόμενος τῶν νόμων λέγει » ἀρχὴν ὑ-
 πεύθυνόν « φησὶ » μὴ ἀποδημεῖν. « ὁ Ἡρόκλητος, ὑπο-
 λάβοι ἂν τις, εἴτι ἦρεα, μὴ ἀποδημήσω; ἴσα γε φη

legatur καὶ τὴν ἐκεί σκῆθωπῶν - - κνήσαν ἀγει. Casp. enim Orel-
 lius verè, opinor, monet leniore mutatione locum ita videri refra-
 gandum: καὶ τῶν ἐκεί σκῆθωπῶν - κνήσαν ἀγει, i. e. unumquemque
 Areopagitarum, qui ibi (ἐν Ἀγέῳ πάγῳ) tam tristes sunt et severi
 idemque maximarum rerum arbitri, nihilominus lex vestris senten-
 tijs subiecit. Quid si dubites, num singulos rationem reddere oporteat,
 potes de toto collegio intelligere.

tat hominem non solum tristem
 et tetricum vultum habentem, sed
 fingentem vel argentem. Hic
 autem gravitatem non nisi et
 a veritate indicat. Quod
 Ruhnken. ad Terent. Andr.
 V. 11, 16. monuit, » Saepe graves
 et severi tristes dicuntur,
 quoniam a joci et hilaritate ali-
 eni sunt. « id ad Graecum σκῆ-
 θωπῶς transferendum.

οὐδὲ γὰρ πάτριόν ἐστιν αὐ-
 τοῖς] His verbis Marklandus et
 Reiskius negationem praepone-
 re voluit, ut respondeatur ad ante-
 cedentem interrogationem: quo
 non opus. Γὰρ enim causam
 continet omniae responsionis, de
 qua supplenda nemo potest esse
 dubius. Vide Bosil Ell. p. 809.
 ed. Schaeff. Similem locum ha-
 buimus in Lysia κατ' Ἐπαροσθ.
 §. 34. ubi Reiskius similia ten-
 tabat.

οὐκ ἀγαπᾶσιν] Non sufficit
 ipsorum dignitati, si quis nil
 committit, si culpa vacat; sed
 eorum muneris est, eum, qui-
 cunque deliquerit, punire. Tan-
 tum abest, ut, quicumque ni-

hil deliquerit, laudent atque
 honoribus extollant, ut eum puni-
 ant, qui inter ipsos officio suo
 defuerit.

οἱ δὲ ὑμεῖς τοῖς ῥήτοσι τρυφᾶ-
 σι] Τρυφᾶν proprie dicuntur,
 qui deliciis et luxui indulgent.
 Quum verò ejusmodi homines fa-
 cile in petulantiam et protervita-
 tem incidant, sensu praegnants
 significat petulantem et pro-
 fervum esse, modum ci-
 vilem excedere: quae signifi-
 ficatio hoc loco obtinet. Jam
 Fischer. ad Plat. Euthyph. c. 18
 monstrat τρυφᾶν complecti omnia
 illa vitia, quae insunt in homi-
 nibus luxuriae delictis.

21. ἀρχὴν] Male hic reddi
 magistratum opinatur Tay-
 lor, sed adverbialiter significare
 omnino. Quae quidem fre-
 quens est apud Atticos significa-
 tio (vide Hermann ad Viger. p.
 723); sed an haec significatio
 in legis formula locum habeat,
 dubito; et simplicius hic et in-
 fra §. 31. ἀρχὴν ὑπεύθυνον jun-
 gas, magistratum rationi
 reddendae obnoxium, ut